ESTADO DE SERGIPE
UMCIP|o DE CAPELA

CA ARÂ DE VEREADORES DE CAPELA
GABIT{EIE DO PRESIDENIE

PORTARIA NO 1212023.
DE 02 DE JAI\IEIRO I'82O23.

DISPÕE SOBRE CONCESS,IO DE
GRANFICAÇÃO ESPECIAL A
S E RWDO R(A) COM ISS IONADO(A).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MTJI\IICIPAL DE CAPELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas nos termos do ar:t.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
201t,

RESOLYE:

Art. 1o - Fica concedida a Gratificagão Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base da servidora TATIAI{E RIBEIRO
SANTOS, portadora do RG. sob o no 02.364.286-6ISSP-SE e CPF sob o no

049.809.225-97, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar, Símbolo CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 02 dejaneiro de 2 23.

JOSE AL NTO PINTO
Prcsiden prl Câpctâ/SEnds Câ

Prâçâ Mânoel Cârdoso dê Souza, no 52, BqiÍo CantÍo, Capela - S6Ígipe - CEP: 49.7m-OU)
Sitê: www.camarâdecapela.se.Rov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com

FONE: (79) 3263-1802CNPJ No 16.463.671O00í-29

íl